盐工院委校〔2019〕1号

关于印发《盐城工业职业技术学院
2019年党员发展对象培训计划》的通知
各分党校：
    现将《盐城工业职业技术学院2019年党员发展对象培训计划》印发给你们，请认真组织落实。
特此通知。

附件：学校2019年党员发展对象培训计划

中共盐城工业职业技术学院委员会党校
2019年3月11日

中共盐城工业职业技术学院委员会党校     2019年3月11日印发

 盐城工业职业技术学院
2019年党员发展对象培训计划

    为进一步做好学校党员发展对象的教育和培训工作，不断提高党员发展对象的素质，根据学校发展党员工作细则和党校年初工作计划，为切实做好2019年党员发展对象培训工作，特制定本计划。
一、指导思想
通过本次学习培训，使党员发展对象系统学习党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想、党的基础知识和新党章的内容，懂得党的性质，认识党的先进性，了解党的行动指南、党在社会主义初级阶段的基本路线，端正入党动机，引导树立正确的世界观、人生观和价值观，树立为共产主义事业奋斗终身的远大理想和崇高信念，为今后的学习和工作打下良好的思想基础。
二、具体安排
1.时间和地点
时间：3月12日-3月16日
地点：图文信息中心学术报告厅
2.主要内容及形式
组织党员发展对象集中听取学校领导的培训动员报告，学习《党章》以及中共盐城市委组织部编写的《入党培训教材》，参加专题辅导讲座，观看教育专题片，辅以自学、研讨、交流等形式。培训结束后统一组织结业考试，成绩通过颁发合格证书。
三、参训对象
2019年上半年党员发展对象。
四、培训要求
1.所有参培对象要严格执行作息时间，不迟到、不早退，妥善处理好学习、工作与培训的关系。
2.每位学员要自带一本专用笔记本，学习时认真听讲，做好笔记，讨论时积极发言，考试要遵守考场纪律，独立完成。
3.学习结束时，每人交一篇质量较高的学习心得。
五、学习资料
1.《中国共产党章程》（中国共产党第十九次全国代表大会部分修改，2017年10月24日通过）；
2.中国共产党第十九次全国代表大会的工作报告；
3.《入党培训教材》。

中共盐城工业职业技术学院委员会党校
2019年3月11日

	日 程 安 排

	时    间
	内      容

	12日
	15:50-17:20
	开班式
第一章  中国共产党的性质

	18:30-20:00
	观看纪录片《辉煌中国》（一）

	13日
	15:50-17:20
	第二章  中国共产党的指导思想

	18:30-20:00
	观看纪录片《辉煌中国》（二）

	14日
	15:50-17:20
	第三章  中国共产党的纲领

	18:30-20:00
	观看纪录片《辉煌中国》（三）

	15日
	15:50-17:20
	第四章  中国共产党的宗旨

	18:30-20:00
	观看纪录片《辉煌中国》（四）

	16日
	8:00-9:40
	第五章  党员的条件、义务和权利

	9:50-11:30
	第六章  党的纪律

	14:00-15:40
	第七章  争取早日成为合格的共产党员

	15:50-17:30
	中国共产党章程解读

	待  定
	考 试

	备  注
	培训地点：图文信息中心学术报告厅

- 4 -